Yuqoridagilardan maʼlum boʻlishicha Hind safari 1519 yildan boshlangan. Chunki ungacha bazi amirlar va beklarning qarshiligi va yetarlicha kuchning mavjud emasligi, shuningdek bu paytda ichki dushmanlar toʻla bartaraf etilmaganligi ham bu yurishga toʻsqinlik qilib turgan edi.

“Hijriy 925 (1519 yil) lashkar tortib, Bajaurni kuch bilan ikki-uch garida – bir soatga ham qolmay olib, elini qatliom qilib, Bhiraga keldik. Bu yerni talon-taroj qilmadik. Eliga moli omon-solib (mol berganni evaziga xavfsizligini taminlab) 400 ming shoxruhiyni pul va mol holida olib, askar v aba`zi navkarlar soniga qarab ulashib, Kobulga qaytib keldik” .

Beshinchi safar tangri taolo o`z fazlu-karami bilan sulton Ibrohimdek dushmani qahru-g`azabiga olib yakson etti, Hindistonddek katta mamlakatni bizga muyassar qildi va bo`sundirdi.

Xuddi shunday ma`lumot Humoyunnomada ham keltiriladi. “.....beshinchi martasida g`urrat ul safar oyi 932 hijriy sana (1525 yil) juma kuni Dehi Yaqubda manzil tutib undan Hindistonga yo`l oldilar. Lohur, Sirhind va yo`l ustidagi har viloyatni qo`lga kiritdilar.”

Humoyunnomada Panipat janggi voqealariga shunday to`xtalingan. “Rajab oyining sakkizinchi 932 hijriy sana (1526 yil 20 aprel) juma kuni Panipatda sulton Ibrohim binni sulton Iskandar binni Bahlul Ludiyya qarshi saf tortdilar. Allohning inoyati bilan g`olib keldilar.”

Shu joyda Gulbadanbegim har ikki tarafning harbiy qudrati va qo`shin soni haqida ham qiziqarli ma`lumotlar keltirib o`tadi va bu ma`lumotlar ba`zi tadqiqotlarda ham turlicha keltirilgan.